深 圳 市 医 院 协 会

深医协字[2021]040 号

关于召开市医院协会医院感染管理专业委员会

成立大会暨医院感染预防与控制学习班的通知

各会员单位、各有关医疗机构：

为促进医院感染管理学科的发展，提高医院感染的预防、控制及管理

水平，保障医疗安全，同时为医院感染管理专业人员搭建高水平交流平台，

经研究，深圳市医院协会决定成立医院感染管理专业委员会。

深圳市医院协会医院感染管理专业委员会经过近两个月的筹备，各项

工作已经完成，现确定于 2022 年 1 月 15 日（周六）召开成立大会，同时

举办医院感染预防与控制培训班，现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2022 年 1 月 15 日（周六）下午，13:30 签到领取资料，

14:00 准时开会，17:00 会议结束。

二、会议地点：深圳市人民医院外科大楼（6 号楼）3楼学术报告厅

三、会议主要内容

1、医院感染管理专业委员会成立大会（14:00-15:00）

2、医院感染预防与控制学习班（15:00-17:00）

主题一：抗菌药物临床合理应用的基础与临床——拟邀请深圳大学总

医院陆坚主任授课

主题二：三级医院评审中的院感注意事项——拟邀请南方医科大学深

圳医院钟晓祝主任授课

主题三：医院感染预防与控制的学科建设思考——拟邀请深圳市第二

人民医院吴明主任授课

四、参会对象：根据目前疫情防控要求，会议采用线下线上相结合的

方式，线下参会人数控制在 100 人内。请拟任市医院协会医院感染管理专

业委员会主委、副主委及秘书务必参会，各单位拟任常务委员、委员参会

不超过 2人，请市医院协会各会员单位推荐安排相关人员参会。

五、会务费：会议免费，不提供晚餐。

六、其他事项：

1、为便于会务安排，请参会人员务必于 2022 年 1 月 5 日 12:00 前扫

描参会二维码（附件）进行报名。会务组联系人：赵慧文 15012581401 袁

奕英 13600420018 市医院协会联系人：张娜 82336671

2、会议期间请自备好口罩并配合工作人员测量体温、提供行程绿码

和 7日内核酸检测阴性报告；来自中高风险地区、未排除疑似传染病及身

体不适者请勿参会。

深圳市医院协会

二 0 二一年十二月二十四日

附件：

“深圳市医院协会医院感染管理专委会成立大会”参会二维码

（请参会人员扫描二维码报名）

备注：所有参会人员均需完整填写相关信息。

	附件：
	“深圳市医院协会医院感染管理专委会成立大会”参会二维码
	（请参会人员扫描二维码报名）